

German Medical Association (Bundesärztekammer):

<https://www.bundesaerztekammer.de/presse/aktuelles/detail/baek-praesident-reinhardt-fordert-unverzuegliche-freilassung-der-praesidentin-des-tuerkischen-aerzteverbandes>

BÄK Başkanı Reinhardt Türk Tabipleri Birliği Başkanının Derhal Serbest Bırakılmasını Talep Etti

Alman Tabipler Birliği Başkanı Dr. Klaus Reinhardt, Türk Tabipler Birliği Başkanı'nın tutuklanmasını şiddetle protesto etti. Reinhardt, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yazdığı mektupta "Sizi Profesör Şebnem Korur Fincancı'yı derhal serbest bırakmaya çağırıyorum" ifadesini kullandı.

Fincancı, Türk ordusunun Irak'taki Kürt nüfusa karşı kimyasal silah kullandığı iddiasının incelenmesi gerektiği çağrısında bulunmasının ardından tutuklanmıştı.

"Profesör Fincancı'nın tutuklanması ifade özgürlüğü hakkına ve hekim meslek örgütünün özyönetimine yönelik bir saldırıdır. Doktorlar kendilerini bir bütün olarak toplumun refahına adanmışlardır. Bu tutum, tıbbın kendi imajının özünü oluşturmaktadır" diyor Reinhardt ve diğerleri gibi Fincancı'nın da tıbbi eylemin insan hakları savunuculuğu ile ayrılmaz bir şekilde bağlantılı olduğu gerçeğini temsil ettiğini ve olası insan hakları ihlalleri konusunu gündeme getirmenin her doktorun görevi olduğunu ekliyor.

Berlin Medical Association:

<https://www.aekb.de/aktuelles/detail/aerztekammer-berlin-verurteilt-inhaftierung-von-sebnem-korur-fincanci>

Berlin Tabipler Birliği Şebnem Korur Fincancı'nın Gözaltına Alınmasını Kınadı

Basın açıklaması

27.10.2022

Türk Tabipleri Birliği Başkanı Dr. Rasime Şebnem Korur Fincancı'nın tutuklanması temel insan haklarını ihlal etmektedir. Berlin Tabipler Birliği bu nedenle kendisinin derhal serbest bırakılmasını talep etmektedir.

Berlin, 27 Ekim 2022

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Başkanı Prof. Dr. Rasime Şebnem Korur Fincancı 26 Ekim günü İstanbul'da tutuklandı. Bu haber devlet haber ajansı Anadolu tarafından bildirildi. Fincancı daha önce de Kuzey Irak'ta PKK'ya karşı yürütülen askeri operasyonlarda kimyasal silah kullanıldığına dair görüntüleri incelediğini belirtmiş ve olayların soruşturulması gerektiğini ifade etmişti. Türk hükümeti ise PKK'ya karşı kimyasal silah kullanıldığı iddialarını reddediyor.

Berlin Tabipler Birliği ilgili Türk merciilerinin eylemlerini kınamaktadır. Berlin Tabipler Birliği Başkanı PD Dr. med. Peter Bobbert konuyla ilgili şu yorumda bulundu: "*Bizim bakış*

açımıza göre ifade özgürlüğüne saygı gösterilmelidir. Bu tutuklama temel insan haklarını ihlal etmektedir. Doktor meslektaşımızın derhal serbest bırakılmasını talep ediyoruz."

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yapılan açıklamaya göre, Fincancı "terör örgütü propagandası yapmak" suçlamasıyla gözaltına alındı. TTB ise "siyasi linç" ve "hukuk dışı uygulamaları" kabul etmeyeceğini ifade edip, Fincancı'nın derhal serbest bırakılmasını talep etmektedir.

Fincancı, "Barış İçin Akademisyenler "in ortak çağrısına imza attıktan sonra 2018 yılında hapis cezasına çarptırılmıştı. Söz konusu çağrı, Türk hükümetinin Türkiye'nin güneydoğusundaki askerî harekâtına karşı çıkıyor. Fincancı, 2020 yılından bu yana Türk Tabipleri Birliği'nin başkanlığını yürütmektedir.

Medical Association of the federal state of Hessen:

<https://www.laekh.de/presse/pressemittelungen/detail/forderung-nach-umgehender-freilassung-der-vorsitzenden-der-tuerkischen-aerztekammer-prof-dr-sebnem-korur-fincanci>

Türk Tabipleri Birliği Başkanı Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı'nın Derhal Serbest Bırakılması Çağrısı.

Hessen Eyaleti Tabipler Birliği, Türk Tabipler Birliği Başkanı Profesör Doktor Şebnem Korur Fincancı'nın yeniden tutuklanmasına öfkeyle tepki gösterdi:

Dr. Edgar Pinkowski, "Fincancı, kendi ülkelerinde baskı ve işkenceye karşı duran, diğer insanlar için mücadele eden ve adaleti şaşmaz bir hedef olarak benimseyen seçkin tıbbi kişiliklerden biridir" diyor ve "Kendisinin derhal serbest bırakılmalarını talep ediyoruz!" diye ekliyor.

Fincancı işkencenin soruşturulması ve belgelenmesi için Birleşmiş Milletler'in uluslararası standart çalışması olarak kabul edilen "İstanbul Protokolü "nün ortak yazarlarından ve kasım 2018'de Wiesbaden'de Hessen Barış Ödülü'ne layık görülmüştür. Bir ay sonra, aralık 2018'de Fincancı, 2016 yılındaki "Bu suça ortak olmayacağız" başlıklı barış bildirisine imza atan 1000'den fazla akademisyenden biri olduğu gerekçesiyle, "terör örgütü propagandası yapmak" suçlamasıyla Türkiye'de iki yıl altı ay hapis cezasına çarptırıldı.

Birkaç yıl önce Fincancı, 2015-2016 yılları arasında Kürt şehri Cizîr'de, Türk ordusu tarafından gerçekleştirilen insan hakları ihlallerine ilişkin bir soruşturmada yer almıştı. Fincancı'nın önderliğinde bir doktor heyetinin bu konuyla ilgili bir raporu da mevcuttur.

Hessen Eyaleti Tabipler Birliği (LÄKH) Başkanlık Kurulu, Ocak 2019'da "doğru ve dürüst bir meslektaş" karşı verilen ağır cezadan duyduğu endişeyi dile getirmişti. Mart 2019'da LÄKH delegeler meclisi, Türk doktorun beraat etmesi yönündeki umudunu dile getirdi, ve aslında bu umut Pinkowski'nin soylemiyle Fincancı'nın serbest bırakılması talebidir.

Ärzttekammer Hamburg:

https://www.aerztekammer-hamburg.org/files/aerztekammer_hamburg/ueber_uns/presse/pressemeldungen/2022/PM_Situation%20Iran_T%C3%BCrkei_V02.pdf

Hamburg Tabipler Birliđi Türkiye ve İnan'daki Meslektaşlarına Yönelik Siyasi Baskıyı Kınadı

Hamburg, 28 Ekim 2022. Önceki gün Türk Tabipleri Birliđi Başkanı Prof. Dr. Rasime Şebnem Korur Fincancı tutuklandı. Daha önce de Türkiye'nin Kuzey Irak'ta PKK'ya karşı yürüttüğü askeri operasyonlarda kimyasal silah kullandığı iddiasının incelenmesi gerektiğini ifade etmişti. Aynı gün İnan güvenlik güçleri Tahran'da gösteri yapan doktorlara karşı göz yaşartıcı gaz kullandı. Doktorlar, rejim karşıtı protestocuların tedavi edildiđi kliniklerde güvenlik güçlerinin bulunmasını protesto etmişti.

Hamburg Tabipler Birliđi Başkanı Dr. Pedram Emami'ye göre bu iki olay birbiriyle bağlantılı: *"Her iki ülkede de, Cenevre Yemini'ne uygun olarak sadece mesleklerini vicdani bir şekilde icra eden tıp meslektaşlarına siyasi baskı uygulanıyor. Görünüşe göre amaç, siyasi şikayetleri ortaya çıkarabilecek tıbbi teşhisleri gizlemek. Bu eylemi şiddetle kınıyoruz. İnan ve Türkiye'deki güvenlik güçlerinin bu eyleminin arkasında ne olduđu bir an önce açıklığa kavuşturulmalıdır"* dedi.

Hamburg Tabipler Birliđi Başkan Yardımcısı PD Dr. Birgit Wulff, *"Türk meslektaşımız Fincancı'nın tutuklanması temel insan haklarını ihlal etmektedir. Derhal serbest bırakılmalıdır"* ifadelerinde bulundu. Fincancı, "Barış İçin Akademisyenler "in ortak başvurusuna imza atmasının ardından 2018 yılında hapis cezasına çarptırılmıştı. 2020'den beri Türk Tabipleri Birliđi Başkanı olarak görev yapmaktadır.

vdää* and IPPNW:

<https://vdaae.de/images/221027->

[PM vdaae ippnw Verfolgung von Aerzt innen in Tuerkei.pdf](#)

IPPNW ve vdää* Tarafından Yapılan Ortak Basın Açıklaması

IPPNW ve vdää* Türkiye'de Doktorlara ve insan Hakları Aktivistlerine Yönelik Devam Eden Zulmü Eleştiriyor

Tıbbi barış örgütü IPPNW ve meslek birliđi Verein demokratischer Ärzt*innen (Demokrat Tabipler Derneđi), Dışişleri Bakanı Annalena Baerbock'u Profesör Şebnem Korur Fincancı'nın derhal serbest bırakılması için harekete geçmeye çağırıldı. Doktor örgütleri, Türk Tabipleri Birliđi ve Türkiye İnsan Hakları Vakfı başkanının yeniden tutuklanmasından büyük endişe duymakta ve Türkiye'de tıp örgütleri ve insan hakları aktivistlerine yönelik devam eden zulmü eleştirmektedir.

Korur Fincancı geçtiğimiz hafta Türkiye'nin Kuzey Irak'ta Kürt sivillere ve PKK savaşçılara yönelik saldırılarda kimyasal silah yasađını ihlal etmiş olabileceđi eleştirisinde bulunmuş ve savaşta kimyasal silah kullanıldığı iddialarının incelenmesini talep etmişti. IPPNW Almanya'nın 12 Ekim 2022 tarihli bir raporuna atıfta bulunarak, doktor örgütünün, şüphelerin daha fazla araştırılması ve Birleşmiş Milletler çerçevesinde alınacak tedbirlerle Türkiye'nin kimyasal silah yasađını gelecekte ihlal etmesinin önlenmesi için derhal bağımsız bir uluslararası soruşturma başlatılması çağrısında bulunduđunu belirtti. 26 Ekim 2022 tarihinde Dünya Tabipler Birliđi ve Başkanı Frank Ulrich Montgomery de bu talebi yinelemiştir.

Dr. Fincancı, Türkiye'de ve dünyada insan hakları, işkence, insanlığa karşı suçlar ve savaş suçlarına karşı yürüttüğü yorulmak bilmez ve dürüst çalışmaları nedeniyle birçok ödüle layık

görölmüş uluslararası üne sahip bir adli patologdur. Aynı zamanda, işkence mağdurlarının teşhis ve tedavisine yönelik BM standardı olan "İstanbul Protokolü "nün ortak yazarıdır.

IPPNW, İnsan Hakları Vakfı ve Tabipler Birliđi Başkanı Korur Fincancı ile uzun süredir devam eden bir ilişkiye sahiptir. Kendisi, IPPNW'nin diđer Avrupa sađlık örgütleriyle birlikte verdiği Tıbbi Barış Ödölü'nün de sahibidir.

Türkiye de dahil olmak üzere pek çok devlet, insan hakları çalışmalarını mümkün kılmak ve insan hakları savunucularını korumak için uluslararası anlaşmalarda taahhütte bulunmuştur. Türkiye'de muhalefete ve insan hakları savunucularına karşı yürütölen siyasi amaçlı cezai kovuşturmalar durdurulmalıdır.

Vdää*:

https://vdaae.de/images/221028_PM_vdaae_Verhaftung_Sebnem_Korur_Fincanci.pdf

Türk Tabipleri Birliđi Başkanı Şebnem Korur Fincancı'nın Tutuklanması

Demokrat Tabipler Derneđi, Alman hükümetini Türk Tabipler Birliđi'ne yönelik siyasi zulmün sona erdirilmesini ve olası kimyasal silah kullanımına ilişkin bağımsız bir soruşturmayı desteklemeye çağırıyor.

İşkence ve diđer insan hakları ihlallerine karşı çalışmalarıyla dünya çapında tanınan adli tıp doktoru, Türk Tabipleri Birliđi (TTB) Başkanı ve Türkiye İnsan Hakları Vakfı (TİHV) Yönetim Kurulu Üyesi Şebnem Korur Fincancı 26 Ekim 2022 tarihinde Türkiye'de tutuklandı. Türk ordusunun Kuzey Irak'ta PKK'ya karşı savaşta kimyasal madde kullandığı iddiaları hakkında konuşmuş ve bağımsız bir inceleme yapılması çağrısında bulunmuştu. Türk devleti, Fincancı'ya "terör örgütü propagandası yapmak" ve "Türk milletini, Türkiye Cumhuriyeti devletini, devletin kurum ve organlarını aşağılama" suçlamalarına dayanan cezai kovuşturmalarla karşılık verdi. Bu ve benzeri uydurma suçlamalar yıllardır muhalefet üyelerine ve insan hakları savunucularına karşı açılan davalarda kullanılmaktadır. Tabipler Birliđi Başkanı, kimyasal silah iddialarının soruşturulması talebini destekleyen Alman Tabipler Birliđi ve Almanya'daki bölgesel tabip birliklerinin yanı sıra Dünya Tabipler Birliđi Başkanı Frank Ulrich Montgomery gibi Türkiye'deki ve uluslararası alandaki pek çok meslektaşından destek almaktadır.

Şebnem Korur Fincancı da diđer Tabip Odası Yönetim Kurulu üyeleri gibi görevden alınmak isteniyor. Türk Tabipleri Birliđi uzun zamandır Recep Tayyip Erdoğan hükümetinin karalama ve gayrimeşrulaştırma girişimlerinin hedefi olmuştur. Bununla birlikte, teröre destek suçlamasıyla birlikte, Türk Tabipleri Birliđi'ne yönelik siyasi eylemlerde yeni bir tırmanma seviyesine ulaşıldı. Şebnem Korur Fincancı'nın tutuklanması, hekimlerin mesleki özgürlüklerine ve insan hakları çalışmalarına yönelik cepheden bir saldırıdır.

Demokrat Tabipler Derneđi, başta TTB ve TİHV olmak üzere tüm tıp örgütlerini, Türkiye'de hekimlik görevleri doğrultusunda insan hakları ihlallerine karşı hareket etmeye devam eden meslektaşlarının arkasında durmaya çağırılmaktadır.

Ayrıca Alman hükümetini Şebnem Korur Fincancı'nın serbest bırakılması için çalışmaya ve AKP hükümeti tarafından siyasi muhaliflere yönelik zulmün durdurulması gerektiğini açıkça ifade etmeye çağırıyoruz. Aynı zamanda, Türk ordusu tarafından

kimyasal silah kullanıldığı iddialarına ilişkin bağımsız bir soruşturma yürütülmesini savunmaya çağırıyoruz.

Chairwoman of Marburger Bund (biggest Trade Union of Physicians in Germany):

https://twitter.com/marburger_bund/status/1585737102725373953

https://twitter.com/marburger_bund/status/1585737417146994690

Susanne Johna: Meslektaşımız Profesör Şebnem Korur Fincancı'nın hapsedilmesine derin bir öfke duyuyoruz. Fincancı, Türk Tabipleri Birliği Başkanı olarak, insanlığın hizmetinde korkusuz ve güçlü bir savaşçıdır. Derhal serbest bırakılmasını talep ediyoruz!

Dr. Fincancı ile tam bir dayanışma içindeyiz. Bir askeri operasyonla ilgili soruşturma talep etmek sadece meşru değildir; olası insan hakları ihlallerine işaret etmek ve bunların aydınlatılmasını talep etmek tıbbi görevimizdir. Şebnem Korur Fincancı'ya Özgürlük!